会   長

連合名 地区自治会名 氏名 大会 懇親会 宿泊

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

出席・欠席 出席・欠席 宿泊・日帰

このことについて、次のとおり報告します。

令和５年　　月　　日

　　小田原市自治会総連合

　　会長　川口　博三　様

　　　　            地区自治会連合会

第58回自治会長大会及び懇親会の出欠席について（報告）